ПОДОСИНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  16.06.2022  № 72/239
пгт Подосиновец

О внесении изменений в решение
Подосиновской поселковой Думы

от 01.12.2021 № 64/207
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области, решением Подосиновской поселковой Думы от 27.05.2009  № 20/91 «Об утверждении порядка и условий приватизации муниципального имущества Подосиновского городского поселения», Подосиновская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Подосиновской поселковой Думы от 01.12.2021 № 64/207 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – Программа приватизации) следующие изменения:

1.1. Пункт 6  Программы приватизации изложить в следующей редакции:
«6. Основные виды и предполагаемый размер расходов бюджета, связанных с приватизацией муниципального имущества

Расходы на организацию и проведение приватизации муниципальной собственности Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области осуществляются за счет средств бюджета Подосиновского городского поселения в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели в решении Подосиновской поселковой Думы «О бюджете Подосиновского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

Предполагаемый размер расходов бюджета Подосиновского городского поселения на проведение приватизации муниципального имущества составит:

2021 год – 19,00 тыс. рублей,

2022 год – 65,80 тыс. рублей,

2023 год – 0,00 тыс. рублей.».
1.2.
Приложение № 1 к Программе приватизации изложить в новой редакции:

	Приложение № 1

к программе приватизации

Перечень

находящегося в собственности муниципального имущества муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	№
	Наименование
	Место нахождения

(адрес)
	Характеристика объекта
	Способ продажи
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Автомобиль

LADA-210740
	пгт Подосиновец
	Гос номер У329ММ43 идентифицированный номер (VIN) -  ХТА2107408271303,

год выпуска -  2008,

двигатель  -  9027451,

кузов -  ХТА21074082717303,

мощность двигателя (л.с.) – 72,7
	Аукцион, публичное предложение
	4 квартал 2021 года

	2
	Автомобиль

УАЗ-315192
	пгт Подосиновец
	Гос номер
Е 554 КР 43 идентифицированный номер (VIN) -  ХТТ31519220020013,

год выпуска -  2002,
шасси (рама) №: 31510020133757;
двигатель  - ЗМЗ-4104ОВ 20050754,

кузов -  31514020020724,

мощность двигателя (л.с.) – 85
	Аукцион, публичное предложение
	3 – 4 квартал 2022 года

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения podosin.ru.

Глава

Подосиновского городского поселения     М.В. Крутоумова